
 

ZARZĄDZENIE NR 527/2023 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872) oraz § 11 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr XLI/407/2022 Rady Miejskiej 

w Choroszczy z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2023 rok – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 94 908 865,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 74 282 133,35 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 20 626 732,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 116 104 781,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 67 767 560,35 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 48 337 221,00 zł. 

§ 4. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 48 536,00 zł rezerwy celowej 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 633 264,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna 339 000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 211 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 264,00 zł 

§ 5. Środki z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 4, przenosi się 

na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

Rozdział 92114 Pozostałe instytucji kultury, § 6050 – w kwocie 48 536,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w miejscowości Dzikie” oraz 

„Adaptacja części budynku zabytkowego przy ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy do działalności kulturalnej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5357



§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5357



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 12 326,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 326,00

0,00 0,00

0,00 12 326,00

razem: 0,00 12 326,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 15 153,00

0,00 0,00

60004 0,00 15 153,00

0,00 0,00

0,00 15 153,00

751 0,00 79 080,00

0,00 0,00

75108 0,00 79 080,00

0,00 0,00

0,00 79 080,00

801 0,00 3 717,68

0,00 0,00

80153 0,00 3 717,68

0,00 0,00

0,00 3 717,68

855 0,00 433 900,00

0,00 0,00

85502 0,00 405 000,00

0,00 0,00

0,00 405 000,00

85513 0,00 28 900,00

0,00 0,00

0,00 28 900,00

razem: 0,00 531 850,68

0,00 0,00

0,00 544 176,68

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 473 719,00 2 473 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 94 364 688,67 94 908 865,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 118 900,00

bieżące 7 555 986,69 8 087 837,37

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 118 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 922 371,13 6 327 371,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 961 451,13 6 366 451,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

117 661,80 121 379,48

Rodzina 6 053 905,13 6 487 805,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

117 661,80 121 379,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

60 956,00 140 036,00

Oświata i wychowanie 117 661,80 121 379,48

Wybory do Sejmu i Senatu 60 956,00 140 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
65 041,00 144 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 15 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 153,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 15 153,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 20 626 732,00 20 626 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 396 597,00 2 396 597,00

majątkowe

bieżące 66 097 281,98 66 109 607,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 122,00 77 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

180 000,00 192 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 180 000,00 192 326,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 868 835,00 881 161,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 84 688,00 84 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 527/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5357



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

93 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 945,00 93 945,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 945,00 93 945,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 034 816,00 1 074 816,00 728 816,00 205 500,00 523 316,00 50 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 816,00 1 074 816,00 728 816,00 205 500,00 523 316,00 50 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00

1 592 816,00 842 816,00 692 816,00 201 500,00 491 316,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 816,00 842 816,00 692 816,00 201 500,00 491 316,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 527/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5357



38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 800,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00

-48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 536,00 -48 536,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

681 800,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00

-48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 536,00 -48 536,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 800,00 131 800,00 0,00

-48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 536,00 -48 536,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

2 871 816,00 2 871 816,00 1 974 282,00 601 123,00 1 373 159,00 0,00 897 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 326,00 12 326,00 12 326,00 12 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 142,00 2 884 142,00 1 986 608,00 613 449,00 1 373 159,00 0,00 897 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 222,00 622 222,00 614 422,00 529 197,00 85 225,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 326,00 12 326,00 12 326,00 12 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 548,00 634 548,00 626 748,00 541 523,00 85 225,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 908,00 397 908,00 397 908,00 397 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 326,00 12 326,00 12 326,00 12 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 234,00 410 234,00 410 234,00 410 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 502 787,00 1 550 600,00 319 600,00 0,00 319 600,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 187,00 2 952 187,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 536,00 48 536,00 0,00

4 551 323,00 1 550 600,00 319 600,00 0,00 319 600,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 723,00 3 000 723,00 0,00

4 059 787,00 1 257 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 187,00 2 802 187,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 536,00 48 536,00 0,00

4 108 323,00 1 257 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 723,00 2 850 723,00 0,00

1 188 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 754,00 1 188 754,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 536,00 48 536,00 0,00

1 237 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 290,00 1 237 290,00 0,00

1 142 484,00 265 735,00 244 735,00 42 000,00 202 735,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 876 749,00 876 749,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 484,00 265 735,00 244 735,00 42 000,00 202 735,00 15 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 876 749,00 876 749,00 0,00

925 149,00 115 400,00 115 400,00 24 000,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 749,00 809 749,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 149,00 115 400,00 115 400,00 24 000,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 749,00 809 749,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 763 334,98 59 520 058,98 53 000 244,78 25 007 771,95 27 992 472,83 3 884 035,20 1 915 779,00 0,00 0,00 720 000,00 48 243 276,00 48 243 276,00 0,00

-67 536,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 536,00 -48 536,00 0,00

79 862,00 31 326,00 31 326,00 12 326,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 536,00 48 536,00 0,00

107 775 660,98 59 532 384,98 53 012 570,78 25 020 097,95 27 992 472,83 3 884 035,20 1 915 779,00 0,00 0,00 720 000,00 48 243 276,00 48 243 276,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 441 104,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 441 104,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 571 433,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 571 433,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 1 571 433,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 1 571 433,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5357



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 153,00 15 153,00 15 153,00 0,00 15 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742,00 9 742,00 9 742,00 0,00 9 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742,00 9 742,00 9 742,00 0,00 9 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411,00 5 411,00 5 411,00 0,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 041,00 65 041,00 65 041,00 33 046,00 31 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,95 -45,95 -45,95 0,00 -45,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 125,95 79 125,95 45,95 45,95 0,00 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 121,00 144 121,00 65 041,00 33 091,95 31 949,05 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 956,00 60 956,00 60 956,00 29 319,00 31 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,95 -45,95 -45,95 0,00 -45,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 125,95 79 125,95 45,95 45,95 0,00 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 036,00 140 036,00 60 956,00 29 364,95 31 591,05 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 080,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 080,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,37 40,37 40,37 40,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,37 3 591,37 3 591,37 3 591,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,58 5,58 5,58 5,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,58 451,58 451,58 451,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 787,00 30 787,00 30 787,00 0,00 30 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 0,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 746,00 30 746,00 30 746,00 0,00 30 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,95 -4,95 -4,95 0,00 -4,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,05 845,05 845,05 0,00 845,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 661,80 117 661,80 117 661,80 0,00 117 661,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717,68 3 717,68 3 717,68 0,00 3 717,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 379,48 121 379,48 121 379,48 0,00 121 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 661,80 117 661,80 117 661,80 0,00 117 661,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717,68 3 717,68 3 717,68 0,00 3 717,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 379,48 121 379,48 121 379,48 0,00 121 379,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,96 1 164,96 1 164,96 0,00 1 164,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,81 36,81 36,81 0,00 36,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201,77 1 201,77 1 201,77 0,00 1 201,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5357



116 496,84 116 496,84 116 496,84 0,00 116 496,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,87 3 680,87 3 680,87 0,00 3 680,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 177,71 120 177,71 120 177,71 0,00 120 177,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 905,13 6 053 905,13 268 051,13 143 207,00 124 844,13 0,00 5 785 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 900,00 433 900,00 40 696,12 11 796,12 28 900,00 0,00 393 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 805,13 6 487 805,13 308 747,25 155 003,12 153 744,13 0,00 6 179 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 961 451,13 5 961 451,13 175 597,13 143 207,00 32 390,13 0,00 5 785 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 11 796,12 11 796,12 0,00 0,00 393 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 366 451,13 6 366 451,13 187 393,25 155 003,12 32 390,13 0,00 6 179 057,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 749 864,00 5 749 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 749 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 203,88 393 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 393 203,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 143 067,88 6 143 067,88 0,00 0,00 0,00 0,00 6 143 067,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 011,00 110 011,00 110 011,00 110 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796,12 11 796,12 11 796,12 11 796,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 807,12 121 807,12 121 807,12 121 807,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 648 324,69 7 648 324,69 1 401 410,69 371 482,97 1 029 927,72 0,00 6 246 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,95 -45,95 -45,95 0,00 -45,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 896,63 531 896,63 59 612,75 11 842,07 47 770,68 0,00 472 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180 175,37 8 180 175,37 1 460 977,49 383 325,04 1 077 652,45 0,00 6 719 197,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5357



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok. 

1. W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących 

o kwotę 15 153,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją celową na zadania 

zlecone związane z organizacją transportu na wybory do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

2. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75108 zwiększa się plan wydatków i dochodów 

bieżących o kwotę 79 080,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją celową na 

zadania zlecone – diety członków komisji (77 400,00 zł) i diety dla mężów zaufania (1 

680,00 zł) - wybory do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej. 

3. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 w planie wydatków bieżących dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej na kwotę 14 000,00 zł 

4. W dziale 758 – Różne rozliczenia: w rozdziale 75818 zmniejsza się rezerwę celową na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 48 536,00 zł, środki przeznacza się na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 

miejscowości Dzikie” oraz „Adaptacja części budynku zabytkowego przy ul. Sienkiewicza 

29 w Choroszczy do działalności kulturalnej”. 

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80153 zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących o kwotę 3 717,68 

zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją celową na zadania zlecone – zakup 

materiałów edukacyjnych dla uczniów. 

6. W dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85219 zwiększa się plan wydatków i 

dochodów bieżących o kwotę 12 326,00 zł w związku z planowaną do otrzymania dotacją 

celową wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego.  

7. W dziale 855 – Rodzina: 

-  w rozdziale 85502 zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących o kwotę 405 

000,00 zł w związku z planowana do otrzymania dotacją celową na zadania zlecone – 

świadczenia rodzinne; 

-  w rozdziale 85513 zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących o kwotę 28 

900,00 zł w związku z planowana do otrzymania dotacją celową na zadania zlecone – 

składki na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych. 

8. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 

zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 45 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu na działce gminnej w 

miejscowości Dzikie” (roboty dodatkowe) oraz 3 536,00 zł na realizację zadania 

„Adaptacja części budynku zabytkowego przy ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy do 

działalności kulturalnej” – aktualizacja kosztów inspektora nadzoru (składki ZUS). 

9. W dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92601 w planie wydatków bieżących 

dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 5 000,00 

zł. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 527/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5357


		2023-10-23T13:05:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




